〒989-0245
宮城県白石市城南1-2-29

塚本内科消化器科

内科消化器科

塚本和彦 様

専門医更新単位取得状況（更新のご案内）

拝啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

ロ槌書類し

財団法人日本消化器病学会

専門医制度審議委員会

さて、専門医の更新時期となりましたので、更新申請書類をご送付させて頂きます。

本学会学術集会において「専門医更新単位登録票」をご提出頂いた現在の取得単位は

下記の通りです。

専門医更新申請書類は、 『諸注意』および『記入見本』等を参照の上、作成して下さい。

なお、本紙（提出書類 1) も必ず提出（貼付）して下さい。

敬具

専門医氏名：塚本和彦

（会員番号008661専門医登録番号007245専門取得日1992年12月01日）

（専門医単位取得有効期間 2013年07月01日,..._.,2018年06月30日）

更新単位登録票による取得済単位合計 72単位

［取得内容］

単位出席集会名

20第22回本学会大会(056回）
8本学会総会(101回）

8本学会総会(100回）
20第23回本学会大会(057回）
5東北支部例会(200回）
3支部専門医セミナー(009回）
5東北支部例会(202回）
3支部専門医セミナー(011回）

・ヽ
，

、 ・-・,

開催日

2014年10月23日"-'2014年10月26日
2015年04月23日"-'2015年04月25日
2014年04月23日"-'2014年04月26日
2015年10月08日"-'2015年10月11日
2016年02月06日"-'2016年02月06日
2016年02月06日"-'2016年02月06日
2017年02月04日"-'2017年02月04日
2017年02月04日"-'2017年02月04日

2018年03月07日現在

【注意】

専門医更新手続きは、更新単位取得期間中に総会ポストグラデュエイトコース、 JOON教育講演、支部教育講演会

のどれかに1回以上（一日以上）の出席が必要です。 ただし、半日単位の総会ポストグラデュエイトコース、

J暉教育講演、支部教育講演会は2回以上（一日以上）の出席が必要となります。

【在中書類】

1. 専門医更新単位取得状況（更新のご案内）

2. 専門医更新申請書類記入にあたっての諸注意

3. 専門医更新単位表

4. 専門医更新申請書記入見本

5. 専門医更新申請書

6. 取得単位証明書類貼付用紙

7. 受領通知葉書

8. 返信封筒

【提出書類】 国要

＜提出書類ー1>

＜提出書類ー2>
く提出書類ー3>
＜提出書類ー5>

下記の提出書類を同封の返信封筒（簡易書留）にて、本年6月30日（土）（消印有効）までに提出してください．

提出書類ー 1. 専門医更新単位取得状況（更新のご案内）

提出書類ー2.専門医更新申請書

提出書類ー3. 取得単位証明書類貼付用紙

提出書類ー4. 内科系：日本内科学会内科認定医証または総合内科専門医証のコピー（取得日に関係なく必要）

外科系：日本外科学会外科専門医証または外科認定登録医証のコヒ°一（下記枠内参照）

疇線科系：日本医学放射線学会放射線科専門医証のコピー（下記枠内参照）

小児科系：日本小児科学会小児科専門医証のコピー（下記枠内参照）

ぼ 1: 継続中の証書/A4判）

提出書類ー5.受領通知葉書 （申請内容確認後発送させて頂きます）

ぼ 2:申請者の宛名および宛先住所を必ず記入し、切手貼付の上、同封してください．

当学会で受領確認後、受付番号と受付日を記入し返送致します）

・提出書類ー4は、当学会の消化器病専門医（旧：認定医）資格認定日が、 2005年1月1日以前の方は不要

ですただし、内科系は内科認定医証または総合内科専門医証のコピーが必要です

・資格認定日は、認定証発行日と間違わないようご注意ください

① 1996年以前に取得した方は、その年の 12月1日が認定日です

② 1997年以降に取得した方は、翌年の 1月1日が認定日です

【更新料の請求】

•本年度より更新料 (20,000 円）の請求は、更新手続きが完了した方に対して、収納代行業者 (SMBC ファイナンス

サービス（株））より 9月中旬に案内させて頂きます

提出書類 2

日本消化器病学会認定消イ1

日本消化器病学会

専門医制度審議委員会 御中

下記の通り専門医更新を申請致します．

会員番号 No. 00 8ら61 I専門医登録番号 No.00'7245° 専門医取得日（西暦） I "'I q

専門分野 攣• 外科系 放射線科系 ． 小児科系 生年月日 19 51 年＜

フリガナ ＂）力そ"- 11スI¥ c::. コ 勤務先住所 〒qrq-o 2..4-s 宅か県白石市
'"'''''"  " -'''. ・--・--・ 一．＿＿＿．一""'"" . . .,'

＼I; 方-一~~~-)@) ・女垢本和既
勤務先名 埓立布 i丸走斗鴻イt:恭和

氏 名
〒'18'か OObi-t I官か居仙台で自宅住所

ヽ

I . 本学会学 術集会取得単位 II. 関

学術集会名 開催年月（西暦） （単位） 資料No. 学術集会 ：

1 第56回総・D・ポ・R・支・講・専 20-内年 lO月 ＠演 (8) ＠）

2 第;oJ回総・D・＠教・支・講・専 20,r年午月 ＠演()0)  R
3 第102回総・D・@教・支・講・専 12016年 4月 ◎演 ((0) R
4 第 回総・D・ポ・教・支・講・専 年 月 出・演（ ）

5 第 回総・D・ポ・教・支・講・専 年 月 出・演（ ）

6 第 回総・D・ポ・教・支・講・専 年 月 出・演 （ ）

7 第 回総・D・ポ・教・支・講・専 年 月 出・演（ ）

8 第 回総・D・ポ・教・支・講・専 年 月 出・演（ ）

， 第 回総・D・ポ・教・支・講・専 年 月 出・演（ ）

10 第 回総・D・ポ・教・支・講・専 年 月 出・演（ ）

11 第 回総・D・ポ・教・支・講・専 年 月 出・演（ ）

12 第 回総・D・ポ・教・支・講・専 年 月 出・演（ ）

小 計 ( ·2~ ）単位 小 計

付記：総一総会， D一JDDW(大会），ポ一総会ポストグラデイエイトコース，教一JDDW教育講演，支一支

器病専門医更新申請書 申請 20¥ ff 年 6 月 29日

※受付 20 年月 日

※記入しないで下さい．

し 年 il. 月 OI日 I医籍登録番号 No. 2.~-約 3 1 I医籍登録年 1qg-¥ 年

月 7-2- 日生

応‘南 ,-2-29 TEL(o22. 々 )-( 1& ) -(Io 2. 七 ）

I役職 11完長（布近芸，）

身苔不ft'E名士亘曰了 31 TEL (0 2 2) -(2 2 I ) -(,-り 'tt)

患学 会学術集会取得単位 m. 学術論文取得単位

開催年月（西暦） （単位） 資料No. 雑誌名 巻（号）頁年 単位 資料No.

年 月 出・演（ ）

年 月 出・演（ ）

年 月 出・演（ ）

年 月 出・演（ ）

年 月 出・演（ ）

年 月 出・演（ ）

年 月 出・演（ ）

年 月 出・演（ ）

年 月 出・演（ ）

年 月 出・演 （ ）

年 月 出・演（ ）

年 月 出・演 （ ）

（ ）単位 小 計 （ ） 単 位

登録単位数 112. 単位 ①
合計 単 位 数 l 00 単位

事務局記入欄 ※

氾例会，講一支部教育講演会，専一支部主催専門医セミナー，出ー出席，演一演者（共同演者は含みません）

彗J
引書¢

-(70-

③ •

しな7

願い

うお

け
第 18回日本肝臓学会大会 会 長 福 井 博

―
ー一軍
U

顧
饂
―

―

AM. 1178

西
JDDW 2014

教育講演参加証

頑詞和、協 殿

あなたは JDDW2014教育講演に

参加したことを証します

第 56回日本消化器病学会大会

2014年 10月26日

<v

会長三浦

第 88回日本消化器内視鏡学会総会 会長屋嘉畔

第 12回日本消化器外科学会大会 会長笹子三津留

第 52回日本消化器がん検診学会大会 会長井上和彦

7

~5 B (土）

③

しム
にぢ

殿

9ム
iぢ

に

.. ・---. 罠濁訊固

①@

会長渡辺

g

⑥

A
ベ

認定内科医証

塚本和彦
1951年9月22日生

貴方を
一般社団法人日木内科学会認定内科医
どして認定しヽたします

認定番号：85361

認定日：2005年9月26日

現認定期間： 2017年4月1日-2022年3月31日

2017年4月1日

一般社団法人日木内科学会

理事長門月＆

Apr i I 1. 2017

01.ertifirati.on of

蜘叫恥tifi心姐e:mh.ersl1ip.of tl1.e

別ctpctlt£細忌oci.ett! of~J tti.er11al組心icin.e

This is to certify that

Kazuhiko Tsukamoto, M.D.

Date of Birth

September 22, 1951

successfully passed the examination for a Board Certified Member of the

Japanese Society of Internal Medicine after the formal clinical training for

three years and was registered as following

Registration number : 85361
Certified on September 26. 2005

Currently certified from April 1, 2017 to March 31, 2022

丁必吟'.~心‘
Takashi Kadowaki, M.D., Ph.D.
Chair, Board of Regents

The Japanese Society of Internal Medicine

東京都港区新橋2-6-2新橋アイマークビル6F

＼／専門医更新申請書類在中）

差出人 1

〒 q釣— 02.陀す

住所 壱祁燥茫汽這 ·i:j応"~l 丁§2-2c,

氏名 1 環本和芳， I支部名 1 委 吐 支部

申請受付期間： 6月30日まで